Item .XL. c.
(DAMASUS IIII ^{us} ecclesie romane presidet	.XXVI. XXVII. c.)
DARDANIA regio describitur	.II. LXX. c.
DARE tantum non poterat Alexander quantum poterat Dyogenes refutare	.III. LXVIII. e.
DARE si vis, videto cui	.VI. CVIII. a.
DARE est res ingeniosa	.VII. CVIII. c.
DARE nimis facit ex prodigo predonem	.Ibidem. d.
DANDO ea que habes, tua facis	.IX. CVIII. d.
DARE quo frui quis non potest non facit satis carum deo	.XIII. II. f.
DEDIT totum deo qui sibi nichil retinuit	.XVII. LXXXIII. f.
(f ^o 21 r ^o , col. a)	
DA quod jubes et iube quad vis	.XIX. LXXXII. b.
DARE habenti nichil aliud est quam perdere	.XXI. LXVII. f.
DARE parva magnum non decet	.XXVII. CXI. b.
QUERE Dans. Dator. Donum. Exhibere.	
DARIUS regnat in Perside	.III. XII. e.
DARIUS, filius Iptaxis, regnum Persarum dolose adipiscitur	.III. XXVIII.
DARII ejusdem bella contra Scitas, Macedones, Athenienses et cetera	.III. XXXIII. a.
DARIUS idem moritur	.III. XXXVI. a.
DARIUS IIII ^{us} , qui et Notus dictus, regnat in Perside	.III. LIX. a.
DARIUS idem patriam suam persequitur	.III. XC. c.
DARII et Alexandri mutue epistole invective	.V. XXXVI <=XXVI>.
DARIUS et Perse ab Alexandro vincuntur	.V. XXX.
DARIUS Alexandro se humiliat	.V. XXXIII. c.
	Item .XXXVII.
DARIUS moritur	.CI. XXXVII. f.
DATINE, Emelii et Leoncie passio	.XXI. LXXXVIII. f.
DATORIS conditio bona datum reddit acceptabilius	.VII. CVII. e.
DATE res conditionem in melius dande mutant	.IX. CVIII. d.
DAVID patientia ab Augustino commendatur	.III. LXV.
DAVID in regem inungitur et interficit Goliat	.III. LXIX.
DAVID gesta et hymnologia	.III. LXXI. et s.
DAVID virtutes et penitentia	.III. LXXXIII. et s.
DAVID increpationem Nathan humiliiter suscipit	.III. LXXXIII. a.
DAVID stirpe nati a Domiciano iubentur occidi	.XI. XIII.
DAVID in Uryam tripliciter peccavit: perfidia, adulterio et homicidio	.XXVIII. XXVI. a.
DAVID rex Tartarorum cum tota familia sua occiditur	.XXX. LXIX.
DEBITUM est pocius amittendum quam frater contristandus	.XVI. LXXXVIII. c.
DECALOGI lex datur et ratio numeri decennarii assignatur	.III. VIII. et s.
DECEPTIO in caput deceptoris redundat	.III. III. c.
DECEPTIO per exempla cavetur	.III. VIII. b.

DECEM VIRI leges Romanis statuunt	.III.I. XLV. b.
DECEM milium militum vita, conversio et passio	.X. LXXXVIII. et s.
DECIME primo dantur	.II. CIII. d.
DECIMARUM et votorum leges instituuntur	.III. XL. d.
DECIMAS solvens, agricola demonem expellit quem heremita expellere non potuit	.XX. LXXXV. c.
DECIMARUM et primiciarum solucio suadetur	.XX. CXI.
DECIMAS ecclesiarum Karolus magnus concedens militibus punitur	.Ibidem. d.
DECIMAS cuiuslibet parrochie ipsa parochialis ecclesia percipere debet nec ad alias debent transire personas	.XXVI. XCI.
DECIMAS vendere vel percipere layci in claromontensi concilio prohibentur	.XXVI. XCI. e.
DECIMAS ordinatas pro subsidio terre sancte soluunt Cistercienses, Cartusienses et leprosarie	.XXX. XLV. e.
DECIMATIO triplex describitur	.III. LI.
DECIUS romanorum XXVus imperat et septima persecutio ecclesie incipit	.XII. XXXI. a.
Item .LXXX. a.	
DECII crudelitas in sanctos	.XII. LXXXV. a.
DECIUS moritur	.XII. XCIV. f.
DECLARATIO rei obscure debet esse apertior re obscura	.X. CXXII. f.
DECRETA patrum sine necessitate mutari non debent	.XXIX. LII. d.
DEFENSIO peccatorum que est gradus superbie describitur et detestatur	.XXIX. XLVIII. f.
DEFORMITAS utilis super formositatem inutilem est laudanda	.III. III. e.
DEFUNCTORUM quidam non sentiunt penam, quidam sentiunt modice et ad horam, quidam vero in perpetuum	.XXVI. CXIII. a.
(col. b)	
DEFUNCTIS quibus prosint suffragia vivorum et quibus non	.Ibidem. b.
DEICOLI abbatis peregrinatio, gesta et miracula	.XXIII. II. et s.
DEIECTIO in adversis et superbia in prosperis est vitanda	.VII. VIII. e.
DELECTATIONES tales sunt quales operationes securidum virtutes	.III. LXXXV. d.
DELECTATIONES rerum corruptibilium perfectiori modo reperiuntur in deo quam in ipsis creaturis	.XIX. LX. b.
DELECTATIONIS gule parum est quod nature satis est	.XIX. LXXXIII. b.
DELECTATIONES mundane per carnes egptias congrue figurantur.	.XXVIII. LII. f.
QUERE Cogitatio. Voluptas.	
DELICATA mulier in victu, vestitu et cubili intolerabili fetore punitur	.XXVI. LIII. a.
DELICATORUM religiosorum .III. species distinguntur	.XXVIII. XXIII. a
DELICIE nobis debilitatem induxerunt	.IX. CXXVIII. d.
DELICIARUM presentium contemptum spe futurarum Sebastianus suadet	.XIII. XIII. d.
DELICIE exquisite et sordes affectate non conveniunt christiano	.XVII. LI. d.

DELICIIS et sapientie qui credit se simul posse vacare se decipit	.XVII. LXXVI. b.
DELICARIUM et voluptatum acquisitio est laboriosior quam virtutum	.XX. CXXVIII. f.
QUERE Delectatio. Voluptas.	
DELOS insula describitur	.II. LXXXI. b.
DEMADES philosophus claret	.V. XXIX.
DEMETRIE virginis passio	.XV. XXXVIII. c.
DEMETRIE regis Syrie gesta	.VI. LXXIX.
DEMETRIUS idem occiditur	.VI. LXXXVII. f.
DEMETRII martyris gesta et passio et miracula	.XIII. CXLIX. et s.
DEMOCRITUS claret sibique eruit oculos ne, videns mulieres, succendantur ad malum	.IIII. XXXII. a.
DEMOCRITUS post Zoroasten artem magicam ampliavit	.IIII. XXXII. c.
DEMONES nocent hominibus multipliciter	.II. X. c.
DEMONES fugura <sc. futura> predicunt	.II. X. d.
DEMONES secundum Apuleium sunt animalia ingenio, rationabilia animo, passiva corpore aerea et cetera	.V. VII. d.
DEMON cuilibet vicio dominans ab obsessis corporibus expellitur per eum qui huius vicium a seipso abiecit	.XV. LXXIII. e.
DEMON precipitans monachum in peccatum luxurie ab aliis demonibus honoratur	.XVI. XCVI. a.
DEMONUM quidem aliis presunt et de hominum deiectione letantur	.XX. LXIII.
DEMONUM sunt plures difference quia quidam sunt aliis nequiores	.XX. LXIII. b.
DEMONES sanctum Fursem morientem terrant	.XXIIII. LXXXII. b.
DEMON loquendo, lapides iaciendo, domos comburendo etc. hominem multipliciter inquietat	.XXV. XXXVII. d.
DEMONES quandoque obitus hominum preciunt et revelant	.XXVI. LVIII. a.
DEMON ut creditur quemdam puerum, januis clausis, in quoddam pistrinum induxit	.XXVI. LXIII. e.
DEMON incubus mulierem opprimit sed a beato Bernardo liberatur	.XXVIII. XIII. a.
DEMONI se commendans a demone subiungitur	.XXX. CXVIII. a.
QUERE Dyabolus. Temptatio.	
DEMOSTENES orator claret	.IIII. XCII. a.
DENARIUM dilige set parum dilige formam	.VI. CX. c.
DENARIUM sancti Petri Anglia primo soluit	.XXV. XXXVI. d.
QUERE Pecunia.	
DEODERICI metensis gesta	.XXV. LXXXVII. d. et s.
DEODERICUS idem plura corpora sanctorum de Ytalia in Galliam transfert	.XXV. LXXXVIII.
DEODERICUS comes treverensis propter sua male-(fº 21vº, col. a) ficia in exilium relegatur et transfretando cum sociis perit	.XXVI. XLII. f.
DEPOSITUM quandoque reddendum est, quandoque non	.XVIII. XXXVI. f.
DERBICUM mores describuntur	.II. LXXXVII. b.

DERIDENS	viciū in alio non debet esse eodem vicio viciosus	.IX. CXXXVIII. a.
DESIDERATIS	abstinere propter deum maximi est meriti	.XVI. LXXXV. c.
DESIDERATA	videre et ab eis abstinere dure cruciat	.XVI. LXXXV. b. et f.
DESIDERIA	naturalia finita sunt, sed ex falsa opinione non habent ubi finiantur	.IX. CXX. d.
DESIDERIIS	suis animus quandoque precurrit et rerum quas cupit assequi presumptio ipsa iocunda est	.XI. LXVII. f.
DESIDERII	spiritualis et carnalis proprietates describuntur.	.XXVII. LXXX. f.
QUERE	Affectus. Animus. Mens. Voluntas.	
DESIDERII	lectoris et Festi diaconi passio	.XIII. LIII. c.
DESIDERII	lingonensis et sociorum eius passio et miracula	.XXI. L. et s.
DESIDERIUS	vianensis a Theoderico rege exiliatur	.XXIII. CVIII. e.
DESIDERII	eiusdem passio	.XXIII. I. d.
DESIDERIUS	regnat in Lombardia	.XXIII. CLVIII. c.
DESIDERIUS	dolo idem Romam ingressus, multos nobilium excecat	.XXIII. CLXVII. b.
DESIDERIUS	a Karolo magno devincitur	.XX. L.
		Alibi .XXIII. CLXIX.
DESPERANDUM	non est de malis sed pro eis orandum quia de numero impiorum augetur numerus sanctorum	.XXI. LXIII. f.
DESPERANDUM	non est de infirmitate peccati quia Christus secundum Apostolum pro impiis mortuus est	.XXI. CXI. d.
DESPERANDUM	non est de diuturnitate peccatorum	.XXI. CXI. e.
DESPERATIO	est egritudo mentis sine ulla rerum exspectatione meliorum	.VII. XXVI. c.
DESPERATIO	de re factibili turpis est	.X. CXXI. f.
DESPERATIO	que crudelitatis est indicium summe displicet deo	.XVII. LXXXV. c.
DESPERATIONIS	et spei conflictus describitur	.XXIII. LII. d.
DESPERATIONIS	et odii vite origo describitur	.XXVI. CXII. c.
DESPERATIONIS	consolatio pluribus sanctorum exemplis qui peccaverunt quandoque	.XXVIII. XLIII. c.
DESPICERE	nos debemus meliorum comparatione non iustificare minorum despectione	.XXIX. VI. e.
DETRACTIO	et mala suspicio multis exemplis dissuadetur	.XVI. XCV. a.
DETRACTIO	reprimitur si culpa et fragilitas propria consideretur	.XVI. XCV. a.
DETRACTIO	dissuadetur quantum ad audientem et loquentem	.XVII. XXX. d.
DETRACTIO	absentium arguitur	.XVII. LXXXVI. d.
DETractiones	medicina evangelica sunt curande: beati eritis cum maledixerint vobis homines et cetera	.XIX. XXXV. b.
DETRACTIO	iterum multipliciter detestatur	.XXIII. XXXIII. b.
QUERE	Invidia.	
DETRACTORES	vim deficiens a detractione compescit	.III. LXVIII. f.
DETRACTORUM	qui vitandi sunt conditiones notantur	.VII. LXIX. e.
DETRACTORES	accusatur frequenter quod faciunt	.XVII. XXXIII. a.
DETRACTORES	se sciolos putant si dictis detrahant alienis	.XVII. LXXXI. f.